REPRESENTAÇÃO Nº. 28/2013

Da Vereadora Maria da Conceição Aparecida Baeta

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 124, III, do

Regimento Interno, a presente Representação, a ser encaminhada à empresa MRS

Logística, reiterando a retirada de trilhos que estão colocados espaçadamente na Rua

Germano José, na Comunidade do Campestre, representando um grande perigo para a

população, conforme fotos anexas.

Paço Legislativo Municipal “João Luiz Alves de Souza”, 2 de outubro de 2013.

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAETA

-Vereadora-